
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/19 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6m ust. 1a i ust. 1b oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/39/15 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r., poz. 1105)  

w załączniku nr 1 do uchwały, po objaśnieniach dodaje się klauzulę informacyjną w brzmieniu: 

„KLAUZULA INFORMACYJNA 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest gmina Zawadzkie - Burmistrz Zawadzkiego,  

z siedzibą w Zawadzkiem (47-120), ul. Dębowa 13; 

2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym kontakt możliwy jest: 

a) listownie na adres: Urząd Miejski w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13, 47-120 Zawadzkie, 

b) za pomocą poczty elektronicznej na adres: iod@zawadzkie.pl; 

3) dane osobowe przetwarzane są na podstawie przepisów prawa - ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa, w celu wypełnienia obowiązków ciążących na Administratorze; 

4) odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów 

prawa, a także podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie 

zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych; 

5) dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu, dla jakiego zostały 

zebrane, a także zgodnie z ich kategorią archiwalną określoną w stosownych przepisach; 

6) mają Państwo prawo do: dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania niezgodnego z prawem,  

a także prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

7) Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu; 

8) podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 2239



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2239


		2019-07-01T12:08:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




